МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О создании рабочей группы

В целях организации сотрудничества с итальянской компанией Techint в части
реализации проекта строительства объектов здравоохранения в Калужской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать рабочую группу в целях реализации проекта строительства объектов
здравоохранения Калужской области и утвердить ее состав согласно приложению
к настоящему приказу.

Министр

Приложение к приказу
министерства здравоохранения

Калужскод области
от „ 2019 г.

Состав рабочей группы

Баранов - министр здравоохранения Калужской области,
Константин Николаевич председатель рабочей группы

Огородникова
Наталья Владимировна

Члены рабочей группы

Ковалева
Юлия Васильевна

заместитель министра - начальник управления
развития здравоохранения, заместитель председателя
рабочей группы

- заместитель министра - начальник управления
бюджетного планирования и внутреннего
финансового контроля

Кручинин - заместитель министра - начальник управления
Александр Анатольевич организации материально-технического обеспечения и

государственного заказа

Королев - заместитель министра - начальник управления
Александр Анатольевич информатизации в сфере здравоохранения и

организационно-контрольной работы

Соваков
Илья Александрович

Кобец
Юлия Константиновна

Гуров
Кирилл Александрович

Джорджо Веронези

Паоло Алессандро Вилла

Илья Маловичко

Кристиан Ботика

Фердинандо Пелаццо

заместитель министра - начальник управления
медицинской помощи детям и службы родовспоможения,
контроля качества медицинской помощи

- начальник управления кадровой и правовой работы

- начальник отдела правовой работы

- коммерческий директор Текинт Милан

- менеджер по развитию бизнеса Текинт Милан

- коммерческий менеджер Кодест Moscow

- менеджер отдела тендеров Кодест Moscow

- глава представительства УБИ Банка Москва